隐私保护协议

欢迎您访问我们的网站！四川川投智胜数字科技有限公司及其全部子公司（以下

简称“川投数科”或“我们”）非常重视您的隐私。川投数科制定本《隐私保护

协议》（以下简称“隐私协议”）并提醒您：

请您在使用之前，请认真阅读、了解本隐私协议的内容， 并根据本隐私协议的指

引作出您认为合适的选择。一旦您开始访问或使用川投数科官方网站，即表示您

已充分理解并同意本隐私协议的全部内容。如您对本隐私协议内容有疑义， 请及

时通过电话 028-82871681 或电子邮件 ctsk@wisesoft.org.cn 提请我们予以说明

， 如您不同意协议中的任何条款，您应立即停止访问或使用川投数科官方网站

。

本隐私政策将帮助您了解川投数科将如何收集、存储、使用、披露您的个人信息。
川投数科可能随时对本协议进行修改，并在本网站发布最新修订的隐私协议。

适用范围

本政策适用于本网站以及链接至的关联公司所有的网站及通过网站向您提供的
服务。

川投数科的网站可能链接至第三方网站。当您使用第三方网站或服务时，第三方
可能收集您的个人信息。川投数科建议您审慎阅读第三方的隐私政策。

川投数科收集哪些信息

当您使用川投数科的网站，川投数科为了更好的向您提供商品或服务时，可能会

收集关于您使用的服务以及使用方式的信息并将这些信息进行关联，这些信息包

括：根据本隐私协议收集您的个人信息，包括您主动提供的个人信息例如姓名、

电话号码、邮件、公司名称、所处行业等，您还可以根据自身意愿选择提供部门、

职位等信息。

川投数科收集的个人信息包括网络流量数据，如 IP 以及通过Cookie收集的数据
， 如访问数量、访问时间以及用户偏好。

我们已采取符合业界标准、合理可行的安全防护措施保护您提供的个人信息安全

并定期对我们的用户个人信息保护情况进行自查，防止个人信息遭到未经授权访

问、公开披露、使用、修改、损坏或丢失。

川投数科如何使用信息

川投数科将基本以下目的，使用您的个人信息：

1. 1. 基于川投数科的正当利益，包括但不限于：

1） 回复您的咨询；

2） 提升网站安全性，如用户身份验证、安全保护、诈骗检测归档和备份；

3） 获取您的职位申请信息；

4） 评估您的职位申请；

5） 进行审计、分析和客户研究等内部目的。

1. 2. 基于川投数科对您的承诺，包括但不限于：

1） 提供您所要求的服务；

2） 履行川投数科的法律义务。

1. 3. 经过您的同意：

1） 向您发送电子邮件、短信（含商业性短信）、推送等用于推广或宣传川投数
科服务和产品；

2） 使用 Cookie 数据以更好地了解您的行为，完善功能设计，优化用户体验，
或为向您提供更好的服务；

3） 川投数科可能请第三方通过川投数科的服务提供在线的宣传材料。在您访问

站点时，第三方可能会使用像素标记或类似技术收集您的个人信息。同时， 第三

方可能使用、收集信息以向您推送您可能关注的川投数科服务和产品信息。

川投数科如何披露信息

除以下情况，川投数科不会披露您的个人信息：

1） 披露是经您的事先同意；

2） 在适用的法律要求或响应法律程序的情况下，川投数科可能会向相关的执法
机关或者其他政府机关披露您的个人信息；

3） 向您提供服务时，必须披露信息的；

4） 川投数科善意认为法律要求或许可的情况下，为保护川投数科的正当利益，
川投数科可能会披露您的个人信息。如，为支持审计、守法和公司治理目的；

5） 为改进川投数科的网站，以向您提供更好地服务，川投数科可能向第三方提

供您的个人信息。但我们仅会出于合法、正当、必要、特定、明确的目的提供您

的个人信息，并且只会提供服务所必要的个人信息。

共享、转让、公开披露用户信息时事先征得授权同意的例外

以下情形中，共享、转让、公开披露您的用户信息无需事先征得您的授权同意：

1）与国家安全、国防安全有关的；

2）与公共安全、公共卫生、重大公共利益有关的；

3）与犯罪侦查、起诉、审判和判决执行等有关的；

4）出于维护您或其他个人的生命、财产等重大合法权益但又很难得到本人同意

的；

5）您自行向社会公众公开的个人信息；

6）从合法公开披露的信息中收集个人信息的，如合法的新闻报道、政府信息公
开等渠道；

7）法律法规规定的其他情形。

川投数科如何存储信息

川投数科在回复您的咨询或向您提供服务时，将存储您的个人信息。我们不会超

期储存您的信息，当您选择退出、终止服务、注销账户或不再向您提供服务时，

我们将对您的个人信息进行删除或匿名化处理。

您的权利

川投数科将根据本政策以及法律法规的要求，将您的个人信息存储在川投数科的

服务器上，以帮助川投数科更好的向您提供服务。您可以在您的账户设置中， 获

取、更新或是删除您的个人信息， 川投数科将为您提供账户维护的协助，使您拥

有充分的能力保障您的隐私和安全。

Cookie 数据

为确保网站正常运转，川投数科可能会在计算机或移动设备上存储名为 Cookie
的数据文件。借助于 Cookie，川投数科的网站能够存储用户偏好等数据。

川投数科启用 Cookie 的目的与大多数网站或互联网服务提供商启用 Cookie 的目

的一样，即改善用户体验。借助于 Cookie，网站能够记住您的单次访问或多次访

问，实现您联机体验的个性化需求，获得更轻松的访问体验。

川投数科不会将 Cookie 用于本协议所述目的之外的用途。您可根据自己的偏好

管理或删除 Cookie。您可以清除计算机上保存的所有 Cookie，大部分网络浏览器

都设有阻止 Cookie 的功能。

您使用川投数科的网站意味着您同意按照如上所述使用 Cookie。

隐私权政策的更新

1)我们的隐私协议可能修订。

2)未经您明确同意，我们不会限制您按照本隐私保护协议所应享有的权利。我们

会通过川投数科网站发出更新版本并在生效前通过网站公告或以其他适当方式

提醒您相关内容的更新，也请您访问网站以便及时了解最新的隐私政策。

如何联系我们

如果您对川投数科在隐私保护方面的实践或本隐私保护协议有任何疑问的，请拨

打电话 028-82871681 或发送邮件至 ctsk@wisesoft.org.cn 等与我们联系。

	隐私保护协议